Министерство здравоохранения Российской Федерации

Аккредитационная комиссия по специальности «Стоматология»

 государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего профессионального образования

«Самарский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

27 июня 2016 года, 9:00

г. Самара, ул. Киевская, дом 12                                                            № 1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ
по итогам проведения и организации первичной аккредитации

специалиста по специальности: 31.05.03 Стоматология

в государственном бюджетном образовательном учреждении высшего профессионального

образования «Самарский государственный медицинский университет» Министерства

здравоохранения Российской Федерации

Председатель АК, Вице-президент Общественной организации

«Стоматологическая ассоциация Самарской области» Постников М.А.

Ответственный секретарь: член правления Общественной организации

«Стоматологическая ассоциация Самарской области», Главный врач ГБУЗ СО «Самарская

стоматологическая поликлиника №6 Кировского района» Старостина Т.Н.

Присутствовали шесть членов аккредитационной комиссии.

Постановили утвердить сроки аккредитации и опубликовать график первичной

аккредитации на официальном сайте образовательной организации.

График первичной аккредитации по специальности Стоматология

№ Этап  Дата  Место проведения  Время  (местное)

1.

Тестирование
29.06.

2016 г.

Учебно-производственный

центр симуляционного

обучения ГБОУ ВПО

СамГМУ Минздрава России,

блок №1, адрес: г. Самара,

ул. Киевская, дом 12

8.00 – 14.00

2.

Оценка практических

навыков (умений) в

симулированных

условиях

02.07.

2016 г.

Учебно-производственный

центр симуляционного

обучения ГБОУ ВПО

СамГМУ Минздрава России,

блок №1, адрес: г. Самара,

ул. Киевская, дом 12

8.00 – 18.00

04.07.

2016 г.

Учебно-производственный

центр симуляционного

обучения ГБОУ ВПО

СамГМУ Минздрава России,

блок №1, адрес: г. Самара,

ул. Киевская, дом 12

8.00 – 18.00

05.07.

2016 г.

Учебно-производственный

центр симуляционного
8.00 – 18.00

обучения ГБОУ ВПО

СамГМУ Минздрава России,

блок №1, адрес: г. Самара,

ул. Киевская, дом 12

3.

Решение

ситуационных задач

(собеседование)

08.07.

2016 г.

Учебно-производственный

центр симуляционного

обучения ГБОУ ВПО

СамГМУ Минздрава России,

блок №1, адрес: г. Самара,

ул. Киевская, дом 12

8.00 – 18.00